
www.immonor.fr

BARÈME GÉNÉRAL 
DES HONORAIRES
Chaque mandataire est indépendant et peut 
fixer son propre barème d’honoraires.

Si le mandataire n’applique pas son propre 
barème, il s’engagera à respecter le barème 
suivant:

Prix Net Vendeur Honoraires TTC

< à 150 000 €

5 %

20 000 €

15 000 €

11 000 €

10 000 €

9 000 €

7 000 €

150 001 à 225 000 €

225 001 à 250 000 €

250 001 à 300 000 €

300 001 à 400 000 €

400 001 à 500 000 €

> 500 000 €

SARL IMMONOR - 129 rue Barthélemy Delespaul 59000 LILLE - Téléphone 
0320490099 - Mail immonor59@gmail.com - www.immonor.fr
SARL IMMONOR société à responsabilité limitée, au capital social de 2 500 € - RCS 
909721516 CODE APE 6831 Z CARTE PRO N 59062022000000016 CCI LILLE - 
Garantie ALLIANZ IARD 110 000 € non détention de fonds


