

BARÈME GÉNÉRAL DES HONORAIRES

Chaque mandataire est indépendant et peut fixer son propre barème d'honoraires.

Si le mandataire n'applique pas son propre barème, il s'engagera à respecter le barème suivant:

Prix Net Vendeur	Honoraires TTC
< à 150 000 €	7 000 €
150 001 à 225 000 €	9 000 €
225 001 à 250 000 €	10 000 €
250 001 à 300 000 €	11 000 €
300 001 à 400 000 €	15 000 €
400 001 à 500 000 €	20 000 €
> 500 000 €	5 %

www.immonor.fr

SARL IMMONOR - 129 rue Barthélemy Delespaul 59000 LILLE - Téléphone 0320490099 - Mail immonor59@gmail.com - www.immonor.fr

SARL IMMONOR société à responsabilité limitée, au capital social de 2 500 € - RCS 909721516 CODE APE 6831 Z CARTE PRO N 59062022000000016 CCI LILLE - Garantie ALLIANZ IARD 110 000 € non détention de fonds

